



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

STAGE EVENTS APS

KULLERUP BYVEJ 12B, 5853 ØRBÆK

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Stig Rossen Nancke

CVR-NR. 40 98 27 44

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stage Events ApS Kullerup Byvej 12B 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 40 98 27 44 Stiftet: 4. december 2019 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Rossen Nancke Nina Titaley Fandrup Nancke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion af scenekunst herunder koncertvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		297.219	282.152
Andre finansielle indtægter.....	1	801	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.393	-3.642
RESULTAT FØR SKAT		293.627	278.510
Skat af årets resultat.....	3	-64.598	-61.272
ÅRETS RESULTAT		229.029	217.238
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	0
Overført resultat.....		-70.971	217.238
I ALT		229.029	217.238

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		177.338	0
Tilgodehavender.....		177.338	0
Likvide beholdninger.....		1.302.431	1.254.410
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.479.769	1.254.410
AKTIVER.....		1.479.769	1.254.410
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		353.476	424.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	0
EGENKAPITAL.....		693.476	464.447
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		494.676	431.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	74.772
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		164.295	96.547
Selskabsskat.....		64.598	61.272
Anden gæld.....		37.724	125.532
Kortfristede gældsforpligtelser.....		786.293	789.963
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		786.293	789.963
PASSIVER.....		1.479.769	1.254.410
 Eventualposter mv.	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	424.447	0	464.447
Forslag til resultatdisponering.....		-70.971	300.000	229.029
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	353.476	300.000	693.476

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	801	0	
	801	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.393	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	3.642	
	4.393	3.642	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	64.598	61.272	
	64.598	61.272	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NS Events Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
Medarbejderforhold			6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
